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Hey,dov 6? T asp. (Hey, dove sei? Ti aspetto)
Oi, onde vocé esta? Estou te esperando.

Cm stai? C ved dp? (Come stai? Ci vediamo dopo?
Como vocé esta? Nos vemos depois?

Tt ok? (Tutto ok?)
Tudo ok?

Kn ki 6? (Con chi sei?)

Com quem vocé esta?

Xké 6 a casa? (Perche sei a casa?)
Por que vocé esta em casa?

2/5



TVB. (Ti voglio bene)

Te quero bem (te amo).

Cs fai? (Cosa fai?)
O que vocé esta fazendo?

M manchi! (Mi manchi!)
Saudade de vocé! (Vocé me faz faltal)

Ond c vd? (Quando ci vediamo?)
Quando nos vemos?
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10.

11.

12.

13.

Nn lo so. (Non lo so)
Nao sei.

Grz! Prg. (Grazie! Prego.)
Obrigada! De nada.

Questo e x te! (Questo e per te!)
Isso é pra vocé!

L'ho visto, x0 non l’ho salutato.

(Lho visto, pero non ’ho salutato.)
Eu o vi,mas nao o cumprimentei.
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